DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMAMENTAÇÃO: AS
DIFICULDADES DA AMAMENTAÇÃO NA PRIMEIRA GESTAÇÃO de autoria de KARINY
MENDES LEITE ANTUNES, DIEGO THYCIANO CEZÁRIO DOS SANTOS, NATALIA
NAYANE NEVES ALEXANDRE, VÂNIA DO SOCORRO GÓES DE ANDRADE, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5663

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5663